Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej dwa zamówienia, z których każde obejmowało dostawę i montaż mebli o wartości co najmniej 115 000,00 zł brutto (słownie: sto piętnaście tysięcy złotych 00/100.). 

Sposób oceny warunku: 
Weryfikacja nastąpi w oparciu o Wykaz dostaw stanowiący Załącznik Nr 5 do Zapytania Ofertowego wraz z dokumentami potwierdzającymi ich należyte wykonanie.

6.2 	Do udziału w postępowaniu dopuszczeni są jedynie wykonawcy, którzy nie są powiązani z Zamawiającym osobowo lub kapitałowo.